Директору МБОУ Бахтайская СОШ
Макковеевой Е.К.

___________________________

                                                                                                   ___________________________

(ФИО)

_________________________________
                                                                                                                       _________________________________

проживающего по адресу

Сотовый телефон:_____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять документы моего сына /дочери/опекаемого
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О./полностью/, дата рождения, место рождения, адрес проживания, адрес регистрации
в ________класс  в связи________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

/указать точную причину прибытия/

Ознакомлены:

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством государственной аккредитации и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса (правила проведения обучающихся, образовательные программы, используемые в школе).

________________________________

________________________________

/подпись, дата/
Сведения о родителях/ опекунах:

Мать /Ф.И.О._________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Номер телефона_________________________

Отец /Ф.И.О., ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________Номер телефона__________________________
Директор школы:                                              Макковеева Е.К.
Число ___________

№ л/д ____________

№ приказа ____________